

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	13	13	-	13	-	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	16	16	-	16	-	-	-	-	-
из них женщин	15	15	-	15	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Административно-управленческий аппарат																							
3	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Финансова-экономический отдел																								
6	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
9	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10	Бухгалтер-экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел ККМП и ЗПЗ																								
11	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел страхования																								
12	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
13А,14 А(13А) ,15А(1 3А),16 А(13А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Общий отдел																								
17	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
18	Уборщик территории	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 2 февраля 2018 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора
(должность)


(подпись)

Гайнеева Марина Фроловна
(ФИО)

20.02.2018
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Акционерное общество «Медицинская страховая компания «Новый Уренгой»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<p align="center">Административно-управленческий аппарат: 3-генеральный директор, 4-заместитель генерального директора, 5-делопроизводитель</p>	<p>При непрерывной занятости с ВДТ предоставлять сотрудникам перерывы 10-15 минут через каждые 45-60 минут работы</p>	<p>предупреждение профессиональных заболеваний, исполнение СанПиН 2.2.2/2.4.1340-03 приложение №7 п.1.4</p>			
	<p>Проводить периодические медицинские осмотры работников, занятых на работах с вредными и (или) опасными производственными факторами</p>	<p>предупреждение производственного травматизма и профессиональных заболеваний, исполнение ст. 213 ТК РФ, Приказа Минздравсоцразвития РФ от 12.04.2011г. №302н</p>			
<p align="center">Финансова-экономический отдел: 6-главный бухгалтер, 7-заместитель главного бухгалтера, 8-экономист, 9-системный администратор, 10-бухгалтер-экономист</p>	<p>При непрерывной занятости с ВДТ предоставлять сотрудникам перерывы 10-15 минут через каждые 45-60 минут работы</p>	<p>предупреждение профессиональных заболеваний, исполнение СанПиН 2.2.2/2.4.1340-03 приложение №7 п.1.4</p>			
	<p>Проводить периодические медицинские осмотры работников, занятых на работах с вредными и (или) опасными производственными факторами</p>	<p>предупреждение производственного травматизма и профессиональных заболеваний, исполнение ст. 213 ТК РФ, Приказа Минздравсоцразвития РФ от 12.04.2011г. №302н</p>			

Отдел ККМП и ЗПЗ: 11-начальник отдела	При непрерывной занятости с ВДТ предоставлять сотрудникам перерывы 10-15 минут через каждые 45-60 минут работы	предупреждение профессиональных заболеваний, исполнение СанПиН 2.2.2/2.4.1340-03 приложение №7 п.1.4			
	Проводить периодические медицинские осмотры работников, занятых на работах с вредными и (или) опасными производственными факторами	предупреждение производственного травматизма и профессиональных заболеваний, исполнение ст. 213 ТК РФ, Приказа Минздравсоцразвития РФ от 12.04.2011г. №302н			
Отдел страхования: 12-начальник отдела, ТЗА-специалист	При непрерывной занятости с ВДТ предоставлять сотрудникам перерывы 10-15 минут через каждые 45-60 минут работы	предупреждение профессиональных заболеваний, исполнение СанПиН 2.2.2/2.4.1340-03 приложение №7 п.1.4			
	Проводить периодические медицинские осмотры работников, занятых на работах с вредными и (или) опасными производственными факторами	предупреждение производственного травматизма и профессиональных заболеваний, исполнение ст. 213 ТК РФ, Приказа Минздравсоцразвития РФ от 12.04.2011г. №302н			
Общий отдел: 17-уборщик служебных помещений	Проводить периодические медицинские осмотры работников, занятых на работах с вредными и (или) опасными производственными факторами	предупреждение производственного травматизма и профессиональных заболеваний, исполнение ст. 213 ТК РФ, Приказа Минздравсоцразвития РФ от 12.04.2011г. №302н			

Дата составления: 2 февраля 2018 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора
(должность)


(подпись)

Гайнеева Марина Фроловна
(ФИО)

19.02.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела ККМП и ЗПЗ, председатель СТК
(должность)


(подпись)

Соколова Фарида Ильясовна
(ФИО)

19.02.2018
(дата)

Заместитель главного бухгалтера
(должность)


(подпись)

Трусова Ирина Викторовна
(ФИО)

19.02.2018
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2383
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Стахсев Вадим Сергеевич
(ФИО)

02 ФЕВ 2018
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	3	3	-	3	-	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	3	3	-	3	-	-	-	-	-
из них женщин	3	3	-	3	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Финансово-экономический отдел																							
19	Внутренний аудитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел ЭКМП и ЗПЗ																							
20	Врач-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Страховой отдел																							
21	Страховой представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 25 февраля 2020 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>Заместитель генерального директора</u> (должность)	<u></u> (подпись)	<u>Жидков Спартак Евгеньевич</u> (ФИО)	<u>16 марта 2020г</u> (дата)
--	---	---	---------------------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>Начальник отдела ККМП и ЗПЗ, председатель СТК</u> (должность)	<u></u> (подпись)	<u>Соколова Фарида Ильясовна</u> (ФИО)	<u>16.03.2020.</u> (дата)
<u>Заместитель главного бухгалтера</u> (должность)	<u></u> (подпись)	<u>Трусова Ирина Викторовна</u> (ФИО)	<u>16.03.2020</u> (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

<u>2800</u> (№ в реестре экспертов)	<u></u> (подпись)	<u>Лука Александра Михайловна</u> (ФИО)	<u>25.02.2020</u> (дата)
--	---	--	-----------------------------

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Акционерное общество "Медицинская страховая компания "Новый Уренгой"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<p style="text-align: center;">Финансово-экономический отдел: 19-внутренний аудитор</p>	<p>При непрерывной занятости с ВДТ предоставлять сотрудникам перерывы 10-15 минут через каждые 45-60 минут работы</p>	<p>предупреждение профессиональных заболеваний, исполнение СанПиН 2.2.2/2.4.1340-03 приложение №7 п.1.4</p>			
	<p>Проводить периодические медицинские осмотры работников, занятых на работах с вредными и (или) опасными производственными факторами</p>	<p>предупреждение производственного травматизма и профессиональных заболеваний, исполнение ст. 213 ТК РФ, Приказа Минздрав соцразвития РФ от 12.04.2011г. №302н</p>			
<p style="text-align: center;">Отдел ЭКМП и ЗПЗ: 20-врач-эксперт</p>	<p>При непрерывной занятости с ВДТ предоставлять сотрудникам перерывы 10-15 минут через каждые 45-60 минут работы</p>	<p>предупреждение профессиональных заболеваний, исполнение СанПиН 2.2.2/2.4.1340-03 приложение №7 п.1.4</p>			
	<p>Проводить периодические медицинские осмотры работников, занятых на работах с вредными и (или) опасными производственными факторами</p>	<p>предупреждение производственного травматизма и профессиональных заболеваний, исполнение ст. 213 ТК РФ, Приказа Минздрав соцразвития РФ от 12.04.2011г. №302н</p>			


Страховой отдел: 21-страховой представитель	При непрерывной занятости с ВДТ предоставлять сотрудникам перерывы 10-15 минут через каждые 45-60 минут работы	предупреждение профессиональных заболеваний, исполнение СанПиН 2.2.2/2.4.1340-03 приложение №7 п.1.4			
	Проводить периодические медицинские осмотры работников, занятых на работах с вредными и (или) опасными производственными факторами	предупреждение производственного травматизма и профессиональных заболеваний, исполнение ст. 213 ТК РФ, Приказа Минздрав соцразвития РФ от 12.04.2011г. №302н			


Дата составления: 25 февраля 2020 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора  Жидков Спартак Евгеньевич 16 марта 2020
 (должность) (подпись) (ФИО) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела ККМП и ЗПЗ, председатель СТК  Соколова Фарид Ильясовна 16.03.2020
 (должность) (подпись) (ФИО) (дата)

Заместитель главного бухгалтера  Трусова Ирина Викторовна 16.03.2020
 (должность) (подпись) (ФИО) (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2800  Лука Александра Михайловна 25.02.2020
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (ФИО) (дата)